
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

21.097,5 M

ERKEKLER

SAMSUN

19 Mayıs 2016 9:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

19 MAYIS YARI MARATONU



21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 89 SULTİ GURE TIMBRE ETHOPIA F 1.01.1982 01:06:54

2 80 KEFYALEW DEJA BURUSE ETHOPIA F 1.01.1982 01:07:10

3 88 ASSEFA ARGACHEW TOLA ETHOPIA F 1.10.1992 01:08:30

4 18 VEYSİ ASLAN MARDİN-MARGENÇ T 23.02.1984 01:08:39

5 112 CİHAT İLHAN BURSA F 5.01.1996 01:09:11

6 17 ÖMER ALKANOĞLU MARDİN-MARGENÇ T 26.08.1991 01:09:36

7 5 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TRABZONSPOR T 8.06.1988 01:09:40

8 4 YAVUZ AĞRALI İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 9.04.1992 01:09:51

9 2 ERDİ AKSU İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 19.10.1991 01:10:13

10 3 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 2.04.1995 01:10:26

11 21 MURAT ORAK ELAZIĞ F 5.01.1992 01:12:51

12 7 MURAT KAYA TRABZONSPOR T40-44 M 11.05.1974 01:14:25

13 6 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR T 24.12.1985 01:14:49

14 8 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR T35-39 M 10.06.1977 01:15:09

15 19 GÜVEN SEKENDÜR MARDİN-MARGENÇ T 1.05.1995 01:15:28

16 34 EROL AKIN SAMSUN F 1.06.1995 01:16:11

17 96 SELAHATTİN KARACA TRABZONSPOR 35-39 M 10.01.1980 01:17:03

18 63 RIDVAN ÖZTÜRK İZMİR F 11.08.1983 01:19:55

19 20 ÜMRAN VELİOĞLU MARDİN- MARGENÇ T 5.10.1997 01:20:33

20 39 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON F 1.11.1992 01:21:00

21 22 CÜNEYT ADALI İSTANBUL F 9.04.1984 01:23:34

22 84 EMRE AŞKAR ZONGULDAK 35-39 M 24.01.1981 01:23:37

23 94 İDRİS TAYLAN ADIYAMAN F 15.11.1997 01:23:40

24 93 İSRAFİL YILDIZHAN ADIYAMAN F 2.02.1998 01:23:41

25 28 MUSTAFA BULUT SAMSUN 50-54 M 1.02.1964 01:24:40

26 23 ÖMER ŞAHİN İSTANBUL 50-54 M 1.01.1966 01:25:34

27 66 DURALİ ÇOLAK İSTANBUL-BEŞTELSİZ 50-54 M 10.10.1962 01:26:10

28 99 YUSUF ŞÜKRÜ BAŞKAN MARDİN -MARGENÇ F 19.03.1995 01:27:08

29 13 KAZIM GEVEN AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T55-59 M 10.04.1961 01:28:17

30 76 BARIŞ KÜÇÜKARSLAN TRABZON-KARŞIYAKASPOR T35-39 M 12.11.1981 01:28:33

31 98 ÖZKAN TERZİ İSTANBUL 35-39 M 7.06.1978 01:29:42

32 65 EMİN METİN AKSOY İSTANBUL-BEŞTELSİZ 45-49 M 4.07.1968 01:30:09

33 75 ERSİN DEMİRCİ ANKARA 55-59 M 12.07.1961 01:30:51

34 24 METİN AKBAŞ İSTANBUL 55-59 M 19.05.1960 01:31:20

35 47 BAHATTİN ARSLAN ANKARA 50-54 M 1.02.1966 01:31:59

36 57 LEVENT ÖZCAN MALATYA SPORUM T 50-54 M 29.07.1966 01:32:06

37 116 KADİR ÖZTÜRK TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 M 16.12.1972 01:32:13
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38 56 HİLMİ YUMRUTEPE MALATYA SPORUM T 55-59 M 5.12.1960 01:32:48

39 38 TUNCAY UZUNER SAMSUN 35-39 M 9.11.1979 01:33:21

40 58 CELAL ABBAS ASLAN MALATYA SPORUM T 45-49 M 2.08.1968 01:33:34

41 49 ERKAN YURTTAŞ İSTANBUL 50-54 M 22.08.1965 01:33:47

42 68 ADEM ASİT İSTANBUL -İMAK 50-54 M 1.05.1964 01:35:06

43 100 FURKAN KERELTİ MARDİN- MARGENÇ F 19.06.1997 01:35:25

44 105 NEJDET DEMİRCAN İSTANBUL-İMAK 55-59 M 18.03.1958 01:36:03

45 90 SAFFET ACAR AYDIN 60 + M 5.02.1951 01:36:32

46 114 AHMET YETİM SAMSUN F 26.05.1982 01:37:54

47 62 TURGAY UĞUZ BARTIN 60 + M 14.09.1955 01:38:01

48 35 TUNCEL TERZİ SAMSUN 55-59 M 21.03.1960 01:39:27

49 36 MUSA AKBULUT SAMSUN 35-39 M 1.04.1979 01:40:01

50 37 DURSUN ŞENOL SAMSUN 50-54 M 23.02.1962 01:40:27

51 117 MURAT ERDEM GÜLTİKEN SAMSUN 45-49 M 13.11.1971 01:41:00

52 70 NADİR BAKIRHAN TRABZON-KARŞIYAKASPOR T 26.11.1994 01:42:21

53 9 ENVER PEKER AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T50-54 M 1.01.1962 01:43:33

54 30 CELAL ARSLAN SAMSUN 45-49 M 20.02.1972 01:43:46

55 55 SAİT ÖCAL ANKARA 45-49 M 1.04.1967 01:43:58

56 27 AYDIN OĞUZ İSTANBUL 60 + M 10.04.1954 01:44:57

57 110 ALİ KEMAL ULUBAY SAMSUN 60 + M 11.03.1955 01:44:58

58 81 FERİT LOKMAN ANKARA 55-59 M 10.02.1961 01:45:00

59 60 FATİH TOSUN DENİZLİ 55-59 M 17.05.1960 01:45:32

60 71 ÇAĞRI KÖROĞLU TRABZON-ATLETİZM İHTİSAS SK F 12.03.1996 01:45:42

61 52 DOĞANCAN GEBİÇ SAMSUN F 15.11.1990 01:45:42

62 26 SALİH KARAKAYA SAMSUN 55-59 M 29.09.1959 01:45:49

63 48 ERKAN KAYA SAMSUN 40-44 M 25.12.1973 01:46:26

64 10 OKTAY YAZICI AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T55-59 M 14.10.1961 01:46:40

65 111 METİN OLGUN İSTANBUL 50-54 M 16.05.1963 01:48:20

66 74 MUSA ÇINAR İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ SK 60 + M 1.07.1948 01:48:38

67 92 CAHİT OK BARTIN F 14.02.1987 01:49:01

68 107 ERHAN BARAN AMASYA F 14.08.1996 01:49:20

69 69 CEYHUN EYÜBOĞLU TRABZON-KARŞIYAKASPOR T 1.01.1990 01:49:36

70 73 İBRAHİM NAR BURSA 50-54 M 1.05.1965 01:50:32

71 53 CİHAT ÇELİKKAN İSTANBUL-ADIM ADIM 60 + M 4.07.1951 01:51:37

72 43 CEMALETTİN BAŞAK İSTANBUL 50-54 M 26.08.1965 01:55:08

73 41 MUSTAFA YENEN İSTANBUL-KOŞU DÜNYASI 60 + M 4.02.1955 01:57:40

74 25 HÜSNÜ YAŞAR MALATYA 50-54 M 1.01.1964 01:57:50

75 12 MUHARREM ÇELEBİ AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T55-59 M 20.05.1957 01:57:51

76 104 REŞAT YAKAR SAMSUN 40-44 M 23.04.1975 01:58:13

77 44 İBRAHİM KAVAS SAMSUN 40-44 M 10.03.1974 02:00:18

78 78 LEVENT SOYKUT İSTANBUL 60 + M 26.10.1953 02:02:00

79 46 HALDUN KESGİN İSTANBUL 40-44 M 4.04.1974 02:02:39

80 86 KURTULUŞ CANBAZ SAMSUN F 23.05.1985 02:03:26

81 15 KEMAL ÖZTÜRK AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T45-49 M 3.01.1970 02:06:24

82 115 OKTAY ŞEN SAMSUN F 28.05.1993 02:07:09

83 61 İSMET AKÇAY SAMSUN 50-54 M 30.10.1966 02:09:46

84 45 SAVAŞ İLHAN İSTANBUL  40-44 M 15.08.1974 02:11:39

85 51 ORHAN KADİR AKSU İZMİR-İVİAK 60 + M 30.05.1954 02:12:41

86 106 ALİ ÇELİK SAMSUN 45-49 M 1.06.1970 02:15:42

87 54 YÜKSEL AYDIN SAMSUN 45-49 M 20.04.1970 02:16:06

88 113 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN 60 + M 22.02.1956 02:16:47

50 ŞEFİK BALCI GİRESUN 55-59 M 20.02.1957 DNF

32 HAŞİM SEZGİN SAMSUN 40-44 M 1.02.1976 DNF

1 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ T 11.09.1992 DNF

109 M.MUSTAFA BULDUM ANKARA 50-54 M 5.05.1965 DNF

95 CİHAT KURT ADIYAMAN F 15.02.1995 DNF

91 EMRECAN TAFLAN SAMSUN F 2.05.1997 DNF

82 İDRİS ÇİÇEK SAMSUN 35-39 M 20.10.1977 DNF

40 RIFAT AKDAĞ SAMSUN 45-49 M 8.01.1971 DNF

33 ENGİN KIRKAÇ SAMSUN 40-44 M 5.02.1975 DNF

14 MEHMET YAVUZ AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T45-49 M 14.10.1971 DNF

11 SALİH ASLAN AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T45-49 M 3.01.1968 DNF

108 SİNAN ALTINIŞIK 0 40-44 M 6.06.1976 DNF

29 MEHMET ÖZTÜRK SAMSUN 45-49 M 2.08.1970 DQ (240.10)

79 MUSTAFA BUĞAN SAMSUN 40-44 M 3.07.1976 DNS

64 ÖMER BARIŞ ÇANKAYA SAMSUN 40-44 M 9.04.1974 DNS

59 LÜTFİ POSTALCI İSTANBUL 50-54 M 9.04.1966 DNS

103 EKREM SEYMENOGLU SAMSUN F 13,06,1990 DNS

102 ÖMER TUNCER AĞRI F 3.09.1996 DNS

101 BEKİR CEZVEKIRAN SAMSUN F 20.10.1996 DNS

97 BAHATTİN ARSLAN ETİMADEN İŞLETMELERİ F 1.02.1966 DNS

87 MURAT LİMAN SAMSUN F 29.06.1991 DNS

85 CİHAT KURT BATMAN PETROL SPOR F 0.01.1900 DNS

83 MAJD GHASIM SAMSUN F 19.01.1995 DNS

77 SEZGİN ŞAHBAZ SAMSUN F 27.07.1990 DNS

67 MEHMET NALBANTOĞLU İSTANBUL-KOÇSİSTEM 55-59 M 1.09.1959 DNS

42 ORÇUN OCAKOĞLU İSTANBUL 35-39 M 12.03.1981 DNS

72 KORAY HET ADANA-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 35-39 M 31.12.1981 DNS



Takım 

Sırası
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Göğüs 

No
Adı Soyadı Geliş Süresi

Takım 

Süresi

1 FETENE ALEMU REGASA -

2 ERDİ AKSU 01:10:13

1 İSTANBUL-BEŞTELSİZ 3 AYHAN SAĞLAM 01:10:26 03:30:30
4 YAVUZ AĞRALI 01:09:51

17 ÖMER ALKANOĞLU 01:09:36

18 VEYSİ ASLAN 01:08:39

2 MARDİN-MARGENÇ 19 GÜVEN SEKENDÜR 01:15:28 03:33:43
20 ÜMRAN VELİOĞLU 01:20:33

5 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 01:09:40

6 HASAN DENİZ KALAYCI 01:14:49

3 TRABZONSPOR 7 MURAT KAYA 01:14:25 03:38:54
8 KIYASETTİN YALÇIN 01:15:09

56 HİLMİ YUMRUTEPE 01:32:48

57 LEVENT ÖZCAN 01:32:06

4 MALATYA SPORUM 58 CELAL ABBAS ASLAN 01:33:34 04:38:28
0 -

69 CEYHUN EYÜBOĞLU 01:49:36

70 NADİR BAKIRHAN 01:42:21

5 TRABZON-KARŞIYAKASPOR 76 BARIŞ KÜÇÜKARSLAN 01:28:33 05:00:30
0 -

9 ENVER PEKER 01:43:33

10 OKTAY YAZICI 01:46:40

6 AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR 11 SALİH ASLAN - 05:28:04
12 MUHARREM ÇELEBİ 01:57:51

13 KAZIM GEVEN 01:28:17

14 MEHMET YAVUZ -

1020 AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ 15 KEMAL ÖZTÜRK 02:06:24 DQ
16 - -
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1 8 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR T35-39 M 10.06.1977 01:15:09

2 96 SELAHATTİN KARACA TRABZONSPOR 35-39 M 10.01.1980 01:17:03

3 84 EMRE AŞKAR ZONGULDAK 35-39 M 24.01.1981 01:23:37

4 76 BARIŞ KÜÇÜKARSLAN TRABZON-KARŞIYAKASPOR T35-39 M 12.11.1981 01:28:33

5 98 ÖZKAN TERZİ İSTANBUL 35-39 M 7.06.1978 01:29:42

6 38 TUNCAY UZUNER SAMSUN 35-39 M 9.11.1979 01:33:21

7 36 MUSA AKBULUT SAMSUN 35-39 M 1.04.1979 01:40:01

- 82 İDRİS ÇİÇEK SAMSUN 35-39 M 20.10.1977 DNF

- 42 ORÇUN OCAKOĞLU İSTANBUL 35-39 M 12.03.1981 DNS

- 72 KORAY HET ADANA-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 35-39 M 31.12.1981 DNS

ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

SAMSUN
19 Mayıs 2016 9:20



21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derece

1 7 MURAT KAYA TRABZONSPOR T40-44 M 11.05.1974 01:14:25

2 116 KADİR ÖZTÜRK TRABZON-TRABZONSPOR 40-44 M 16.12.1972 01:32:13

3 48 ERKAN KAYA SAMSUN 40-44 M 25.12.1973 01:46:26

4 104 REŞAT YAKAR SAMSUN 40-44 M 23.04.1975 01:58:13

5 44 İBRAHİM KAVAS SAMSUN 40-44 M 10.03.1974 02:00:18

6 46 HALDUN KESGİN İSTANBUL 40-44 M 4.04.1974 02:02:39

7 45 SAVAŞ İLHAN İSTANBUL  40-44 M 15.08.1974 02:11:39

- 32 HAŞİM SEZGİN SAMSUN 40-44 M 1.02.1976 DNF

- 33 ENGİN KIRKAÇ SAMSUN 40-44 M 5.02.1975 DNF

- 108 SİNAN ALTINIŞIK 0 40-44 M 6.06.1976 DNF

- 79 MUSTAFA BUĞAN SAMSUN 40-44 M 3.07.1976 DNS

- 64 ÖMER BARIŞ ÇANKAYA SAMSUN 40-44 M 9.04.1974 DNS
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1 65 EMİN METİN AKSOY İSTANBUL-BEŞTELSİZ 45-49 M 4.07.1968 01:30:09

2 58 CELAL ABBAS ASLAN MALATYA SPORUM T 45-49 M 2.08.1968 01:33:34

3 117 MURAT ERDEM GÜLTİKEN SAMSUN 45-49 M 13.11.1971 01:41:00

4 30 CELAL ARSLAN SAMSUN 45-49 M 20.02.1972 01:43:46

5 55 SAİT ÖCAL ANKARA 45-49 M 1.04.1967 01:43:58

6 15 KEMAL ÖZTÜRK AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T45-49 M 3.01.1970 02:06:24

7 106 ALİ ÇELİK SAMSUN 45-49 M 1.06.1970 02:15:42

8 54 YÜKSEL AYDIN SAMSUN 45-49 M 20.04.1970 02:16:06

- 40 RIFAT AKDAĞ SAMSUN 45-49 M 8.01.1971 DNF

- 14 MEHMET YAVUZ AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T45-49 M 14.10.1971 DNF

- 11 SALİH ASLAN AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T45-49 M 3.01.1968 DNF

- 29 MEHMET ÖZTÜRK SAMSUN 45-49 M 2.08.1970 DQ (240.10=

ERKEKLER
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1 28 MUSTAFA BULUT SAMSUN 50-54 M 1.02.1964 01:24:40

2 23 ÖMER ŞAHİN İSTANBUL 50-54 M 1.01.1966 01:25:34

3 66 DURALİ ÇOLAK İSTANBUL-BEŞTELSİZ 50-54 M 10.10.1962 01:26:10

4 47 BAHATTİN ARSLAN ANKARA 50-54 M 1.02.1966 01:31:59

5 57 LEVENT ÖZCAN MALATYA SPORUM T 50-54 M 29.07.1966 01:32:06

6 49 ERKAN YURTTAŞ İSTANBUL 50-54 M 22.08.1965 01:33:47

7 68 ADEM ASİT İSTANBUL -İMAK 50-54 M 1.05.1964 01:35:06

8 37 DURSUN ŞENOL SAMSUN 50-54 M 23.02.1962 01:40:27

9 9 ENVER PEKER AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T50-54 M 1.01.1962 01:43:33

10 111 METİN OLGUN İSTANBUL 50-54 M 16.05.1963 01:48:20

11 73 İBRAHİM NAR BURSA 50-54 M 1.05.1965 01:50:32

12 43 CEMALETTİN BAŞAK İSTANBUL 50-54 M 26.08.1965 01:55:08

13 25 HÜSNÜ YAŞAR MALATYA 50-54 M 1.01.1964 01:57:50

14 61 İSMET AKÇAY SAMSUN 50-54 M 30.10.1966 02:09:46

- 109 M.MUSTAFA BULDUM ANKARA 50-54 M 5.05.1965 DNF

- 59 LÜTFİ POSTALCI İSTANBUL 50-54 M 9.04.1966 DNS
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1 13 KAZIM GEVEN AMASYA-AMASYA POLİSGÜCÜ T55-59 M 10.04.1961 01:28:17

2 75 ERSİN DEMİRCİ ANKARA 55-59 M 12.07.1961 01:30:51

3 24 METİN AKBAŞ İSTANBUL 55-59 M 19.05.1960 01:31:20

4 56 HİLMİ YUMRUTEPE MALATYA SPORUM T 55-59 M 5.12.1960 01:32:48

5 105 NEJDET DEMİRCAN İSTANBUL-İMAK 55-59 M 18.03.1958 01:36:03

6 35 TUNCEL TERZİ SAMSUN 55-59 M 21.03.1960 01:39:27

7 81 FERİT LOKMAN ANKARA 55-59 M 10.02.1961 01:45:00

8 60 FATİH TOSUN DENİZLİ 55-59 M 17.05.1960 01:45:32

9 26 SALİH KARAKAYA SAMSUN 55-59 M 29.09.1959 01:45:49

10 10 OKTAY YAZICI AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T55-59 M 14.10.1961 01:46:40

11 12 MUHARREM ÇELEBİ AMASYA-AMASYA GENÇLİKSPOR T55-59 M 20.05.1957 01:57:51

- 50 ŞEFİK BALCI GİRESUN 55-59 M 20.02.1957 DNF

- 67 MEHMET NALBANTOĞLU İSTANBUL-KOÇSİSTEM 55-59 M 1.09.1959 DNS
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1 90 SAFFET ACAR AYDIN 60 + M 5.02.1951 01:36:32

2 62 TURGAY UĞUZ BARTIN 60 + M 14.09.1955 01:38:01

3 27 AYDIN OĞUZ İSTANBUL 60 + M 10.04.1954 01:44:57

4 110 ALİ KEMAL ULUBAY SAMSUN 60 + M 11.03.1955 01:44:58

5 74 MUSA ÇINAR İSTANBUL-İSTANBUL MASTERLERİ SK 60 + M 1.07.1948 01:48:38

6 53 CİHAT ÇELİKKAN İSTANBUL-ADIM ADIM 60 + M 4.07.1951 01:51:37

7 41 MUSTAFA YENEN İSTANBUL-KOŞU DÜNYASI 60 + M 4.02.1955 01:57:40

8 78 LEVENT SOYKUT İSTANBUL 60 + M 26.10.1953 02:02:00

9 51 ORHAN KADİR AKSU İZMİR-İVİAK 60 + M 30.05.1954 02:12:41

10 113 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN 60 + M 22.02.1956 02:16:47
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